



## Sürdürülebilir sanayi için kritik adım

Gaziantep Sanayi Odası (GSO), çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik önemli bir adım atarak, ISO 14064-1 standardına göre Kurumsal Karbon Ayak İzi hesaplamalarını tamamlan ve raporlayan ilk oda oldu. GSO, bu kapsamda dünyanın önde gelen uluslararası akredite kuruluşlarından biri olan TÜV-SÜD'e başvurarak, karbon ayak izi verilerinin doğrulanması sürecini başlattı.

## Şahin'den öğretmen ve öğrencilere indirim müjdesi

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, bir öğretmenden gelen, toplu taşımının öğrenci ve öğretmenler arasında yaygınlaştırılması amacıyla indirim talebini hayata geçirdi. Okulun ilk gününden itibaren öğretmenler ve öğrenciler, toplu taşımayı yüzde 10 indirimli kullanmaya başladı.



Eğitim Şehri Gaziantep amacıyla ihtiyaçların giderilmesi için çalışmalarını sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, ulaşımında da öğretmen ve öğrencilerin yanında olmayı sürdürüyor. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Gaziantep Koordinasyon Toplantısı'nda Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e bir öğretmenin iletmiş olduğu talep hayata geçirildi. GAZİRAY, çevreci toplu taşıma yatırımlarıyla ulaşım altyapısı her geçen gün güçlenen Gaziantep'in eğitim camiası ve öğrenciler tarafından daha çok tercih edilmesi amacıyla Başkan Fatma Şahin tarafından açıklanan müjdeyle öğretmenler ve öğrenciler toplu taşımayı yüzde 10 indirimle kullanmaya başlayacak.



## Okul çağı çocukları için sağlıklı beslenme çantası hazırlığı

SANKO Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden Diyetisyen Meltem Demirci, sağlıklı beslenme çantası hazırlanmasına yönelik önerilerde bulundu. Dyt. Demirci, "Çocukların günlük enerji ve besin gereksinimlerini göz önünde bulundurarak beslenme çantası hazırlamalıdır. Bu sayede, çocukların hem fiziksel hem de zihinsel sağlıklarını desteklenmiş olur" dedi.

# Şahinbey'in eğitim destekleri devam ediyor

## ÖĞRENCİLERE BOYAMA VE EĞİTİM SETİ

Eğitime önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediyesi yeni dönemde de öğrencilere destek vererek boyama ve eğitim seti protokolü imzalayarak, Vali Kemal Çeber'in katılımı ile dağıtımını gerçekleştirdi.

Her yıl öğrencilere önemli destekler sağlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey Emine Fevzi Uslu İlkokulu'nda Vali Kemal Çeber, Şahinbey İlçe Kaymakamı Mehmet Emin Taşçı, İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılınc'ın katılımıyla eğitim seti ve boyama seti protokolü imzalayarak, dağıtımını gerçekleştirdi. Şahinbey Belediyesi'nin destekleri her geçen gün artıyor.



## "ÖĞRENCİLERİMİZE DESTEK OLUYORUZ"

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, eğitime önemli destekler sağlandığını belirterek, "Bugün eğitim-öğretim yılının ilk günü. Eğitim başarısının artması için Valimizin liderliğinde büyük bir gayretle çalışıyoruz. Tüm öğrencilerimize önemli destekler sağlıyoruz. Bugün yaptığımız protokolle her yıl geleneksel hale getirdiğimiz anasınıfı ve ilkökullü öğrencilerimize 140 bin adet boyama seti hediye ediyoruz. Bu desteklerle fırsat eşitliği sağlıyoruz. Devletimiz kitapları, bizde bu tarz kırtasiye ürünlerini hediye ediyoruz. Setlerimiz 4-5 ve 6 yaş olmak üzere gruplara ayrılıyor. Bugüne kadar dağıttığımız setlerimizi ifade edecek olursak, 119 bin adet setlerimizden dağıttık. Yine boyama setleri olarak dağıttığımız setlerimiz 745 bine ulaştı. Tüm çocuklara hayırlı olsun" diye konuştu.



## DEİK heyetinden Necef'e önemli ziyaret

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere DEİK Türkiye-İrak İş Konseyi Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Halit Acar Başkanlığında Necef'e giden heyet görüşmelerini tamamlayarak ülkemizde döndü. Ziyaretin verimli geçtiğini ifade eden Başkan Halit Acar öntümüzdeki süreçte bölgeye yönelik ticaret hacminin artacağına inandıklarını belirtti.



## Gaziantep Kolej Vakfı'nda COŞKULU AÇILIŞ



2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okullarında düzenlenen coşkulu tören dikkat çekti. Kuruluşunun 60.yılıni çeşitli

etkinliklerle kutlayan GKV Özel Okullarında yeni eğitim öğretim yılının ilk gününde öğrencilerin ve velilerin heyecanı gözlemlenirken okunuyordu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ

Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi



www.gaziantepdenge.com